
Pos 

Supertwin 
1 
2 
3 
4 

Twin 650 
1 
2 
3 
4 

Not classified (75% = 7 Laps) 
DNS 

YTM 500 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 

1 
4 

50 
24 

14 
89 
45 
15 

77 

78 
95 
47 
42 
12 

Name 

MOLIK Jacek 
JAGIELSKI Tomasz 
PALUCH Krystian 
KOCI Pavel 

SKOCZYLAS Marek 
ZDANOWICZ Damian 
RÓŻYŃSKI Przemysław 
ZIĘTKOWSKI Dariusz 

JASZCZAK Andrzej 

KIŃSKI Daniel 
WITEK Adrian 
GROCHOWSKI Kamil 
WASZCZYSZYN Adam 
BLOCH Michał 

Nat 

PL 
PL 
PL 
CZ 

PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

Club 

A.Wielkopolski 
SM CRT 
A. Lubelski 
Wusa Racing 

A.Morski 
SM CRT 
Northgate Logistics 
Northgate Logistics 

SM CRT 

Northgate Logistics 
A.Śląski 
Northgate Logistics 
Północny Klub Motocyklowy 
A.Polski 

Class 

Supertwin 

Supertwin 

Supertwin 

Supertwin 

Twin 650 

Twin 650 

Twin 650 

Twin 650 

Twin 650 

YTM 500 

YTM 500 

YTM 500 

YTM 500 

YTM 500 

Laps 

9 
9 
9 
8 

9 
8 
8 
8 

9 
8 
8 
8 
8 

Total Tm 

15:35.758 
15:49.339 
16:16.692 
15:54.586 

16:30.617 
15:36.389 
16:05.999 
16:40.859 

17:03.053 
15:50.809 
16:06.314 
16:06.736 
16:07.092 

Diff 

13.581 
40.934 
1 Lap 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

13.581 
27.353 
1 Lap 

1 Lap 
29.610 
34.860 

1 Lap 
15.505 
0.422 
0.356 

Best Tm 

1:42.512 
1:43.998 
1:47.429 
1:56.232 

1:48.181 
1:53.036 
1:59.717 
2:01.389 

1:52.257 
1:56.642 
1:58.876 
1:58.993 
1:59.111 

In Lap 

7 
3 
2 
7 

2 
4 
8 
3 

0 

5 
8 
8 
5 
8 

Make 

Suzuki SV650 
Suzuki 
Aprilia RS 660 
Suzuki SutrTech 650 

Suzuki SV650 
Suzuki SV 
Suzuki SV650 
Suzuki SV650 

Suzuki V2 

Kawasaki ZXR400 
Kawasaki ZXR400 
Kawasaki 4T 
Suzuki GSF 
Suzuki GSF 

Points 

37,5 
30 
24 

19,5 

37,5 
30 
24 

19,5 

0 

37,5 
30 
24 

19,5 
16,5 

Sorted on Laps

Printed: 24.09.2022 14:59:38 

Chronometraż: Tomasz Kędziora 
Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 
Dyrektor Wyścigu: Dariusz Marszałek 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

4 Runda WMMP 
4. SuperTwin / Twin 650 / YTM 500 

R4 

Race (9 Laps) started at 13:44:10 

Tor Poznań 4,083 km 

24.09.2022 13:45 

4 Runda Wyścigowych Motocyklowych 
Mistrzostw Polski i Pucharu Polski

23-25.09.2022r.

KOREKTA 2


